на Апелативен съд - Пловдив по касационната жалба на С. Ф..	

ОСЪЖДА С. Ф., [дата на раждане] в [населено място], Италия, с адрес [населено място], [улица] да заплати на Ч. К. ЛНЧ [ЕГН] с адрес [населено място], [улица], вх.И, ет.3, ап.17 сумата от 5 400/пет хиляди и четиристотин/ лева - направени по делото разноски, на осн. чл.81 вр. чл. 78, ал.3 от ГПК.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: